vy tarlos cóa
-Vereador-

ATESTO 0 RECEBMENTO PROT
EA1,1932_.DC 	GE 1,

Secr.:Una

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.11:0 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Anilton Bastos Pereira, solicitando 	A
COMPLEMENTAÇÃO DA ILUMINAÇÃO COM A COLOCAÇÃO DE DOIS
POSTES (EM FRENTE AO N° 124), NA RUA ADAUTO PEREIRA‘
LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2018.

APROV (A)NASESiO No it
DELLSSji ig PORLai.
VOTOS CO
MESA DA CX./RA.23j

-msrlit119)!Pk.
IDE NI-TE

•

P E

• 21

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. `155 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUCÃO DE UM ESTACIONAMENTO AOS FUNDOS DA ESCOLA
MUNICIPAL RIVADALVA DE CARVALHO.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2018.

tdarioÉoe
-Vereador-

f

•  Á-TESTO O RKE2rt4E44TO PROT N' 1 g33
‘ EILDILI . o\uaia.,9  acirsis  j,

tecnilifirr»

	00000001
	00000002